

DADOS DO(S) CREDENCIADO(S)

NOME	CPF/CNPJ	ME/EPP/MEI?	REPRESENTANTE	CPF REPRES.
CONSTRUTORA BUENO CORREA LTDA - ME	23.641.112/0001-27	Sim	IVAIR BUENO	035.580.636-35

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR LOTE

PROCESSO: PRC 00044-2021

LICIT.: PREG 00009-2021

DATA DE ABERTURA: 12/01/2022

VENCEDOR: CONSTRUTORA BUENO CORREA LTDA - ME

CÓDIGO: 214

LOTE: 001 - 1 Lance(s) - Economia 0.02%

ITEM	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
002 - (002697) APLICACAO DE TEXTURA		254.3400	M2	7,9400	2.019,45
013 - (002708) CALHA DE BEIRAL EXTERNO		4.0000	ML	70,0000	280,00
014 - (002709) CONDUTOR EXTERNO		2.0000	MT	58,2900	116,58
015 - (002710) DEMOLICAO DE ALVENARIA		4.0000	M2	70,0000	280,00
005 - (002700) EMASSAMENTO EM TETO		262.0000	M2	8,5300	2.234,86
009 - (002704) EXECUCAO DE ALVENARIA		6.0000	M2	250,5500	1.503,30
020 - (002715) EXECUCAO DE ALVENARIA PAREDE		4.0000	M2	236,5200	946,08
008 - (002703) EXECUCAO DE RAMPAS		21.0000	M2	44,5200	934,92
007 - (002702) FIXACAO DE RUFOS		20.0000	ML	22,6000	452,00
017 - (002712) INSTALACAO DE CONTRA RUFO		21.0000	ML	26,6700	560,07
019 - (002714) PINTURA A BASE DE BORRACHA CL.		97.8000	MT	14,7400	1.441,57
001 - (002696) PINTURA ACRI.EM PAREDE		342.3400	M2	5,1700	1.769,89
006 - (002701) PINTURA ACRI.EM TETO		262.0000	M2	5,6800	1.488,16
018 - (002713) PINTURA C/TINTA BASE BORRACHA		353.5000	M2	11,4100	4.033,43
004 - (002699) PINTURA EM SELADOR		80.0000	M2	6,4900	519,20
003 - (002698) PINTURA ESMALTE SINTETICO		14.0000	M2	20,9500	293,30
016 - (002711) RETIRADA DE RUFO		13.0000	ML	17,6900	229,97
010 - (002705) RETOQUE EM PINTURA		88.0000	M2	10,5400	927,52
011 - (002706) SUBSTITUICAO DE LUMINARIA		6.0000	UN	45,0000	270,00
012 - (002707) SUBSTITUICAO DE TELHADO		30.0000	M2	89,9900	2.699,70

TOTAL DO LOTE 001 23.000,00

TOTAL DO PARTICIPANTE CONSTRUTORA BUENO CORREA LTDA - ME 23.000,00

TOTAL DO PROCESSO: 23.000,00

RESUMO DE VENCEDOR POR LOTE

PROCESSO: PRC 00044-2021

LICIT.: PREG 00009-2021

DATA DE ABERTURA: 12/01/2022

LOTE	FORNECEDOR	VALOR
001	CONSTRUTORA BUENO CORREA LTDA - ME	23.000,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Luciana Bueno França Silva

Marcus José Machado Miranda

Michele Bandeira dos Santos

Pregoeiro(a) Oficial